

Aanbesteding: AV-middelen - de Groeiling
Aanbestedende Dienst: De Groeiling, Stichting voor katholiek en interconfessioneel primair onderwijs
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Eis T15

Vraag:

De eis van Wifi 6 op de borden is niet marktconform. Inschrijver verzoekt dan ook deze eis te wijzigen in: “er moet wifi op de borden beschikbaar zijn”. Gaat aanbestedende dienst daarmee akkoord?

Antwoord:

Ja, akkoord de nieuwe eis T15 luidt:
Op de Devices dient WIFI aanwezig te zijn.

Beantwoord op: 17-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 3.11.1

Vraag:

Het is inschrijver niet duidelijk waar staat aangegeven uit hoeveel tekens een vraag mag bestaan. Kan aanbestedende dienst dat verduidelijken?

Antwoord:

Voor alle casevragen samen mogen er in totaal maximaal 24.000 tekens worden gebruikt. Inschrijver is vrij om te bepalen hoe de verdeling van deze tekens per casevraag wordt gebruikt.

Beantwoord op: 17-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Paragraaf 2.2

Vraag:

Aanbestedende dienst heeft op dit moment een overeenkomst met één leverancier. Vanwege uniformiteit zou inschrijver graag weten welke borden

hier geleverd zijn.

Antwoord:

De AV-middelen die op dit moment zijn geleverd door de huidige leverancier zijn van het merk CTOUCH.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 07

Vraag:

Bijlage 07 is niet beschikbaar op TenderNed. Zou u bijlage 07 willen toevoegen aan de aanbestedingsdocumenten?

Antwoord:

Ja, Bijlage 07 - Raamovereenkomst (concept) - de Groeiling is toegevoegd aan de map Nota van Inlichtingen op TenderNed.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 01

Vraag:

Bijlage 04 is niet opgenomen in de checklist. Is bijlage 04 wel of niet onderdeel van de inschrijving?

Antwoord:

Ja Bijlage 04 - kerncompetenties maakt wel onderdeel uit van de Inschrijving en dient te worden aangeleverd door Inschrijver.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Eis C11

Vraag:

Gezien de huidige omstandigheden (denk aan inflatie, tekort aan grondstoffen etc.) komt het regelmatig voor dat leveranciers te maken hebben met forse prijsstijgingen van fabrikanten. Daardoor kan het

voorkomen dat leveranciers bij langdurige overeenkomsten op een gegeven moment gedwongen worden om onder de inkoopprijs te leveren. Bent u bereid om in dergelijke situaties een prijsverhoging te accepteren (bijvoorbeeld na inzage in inkoopfacturen), zodat opdrachtnemer niet onder inkoopprijs hoeft te leveren?

Antwoord:

Ja, akkoord, tenzij de prijsstijging meer dan 5% bedraagt dan behoudt De Groeiling zich het recht voor om van de bestelling af te zien, zonder dat er enige vorm van schadeverhouding verschuldigd is aan Opdrachtnemer.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.

7

Onderwerp:

3.11.5

Vraag:

Wanneer ontvangen we de uitnodiging voor de demonstratie?

Antwoord:

Op uiterlijk 7 september ontvangen de Inschrijvers die in aanmerking komen voor de demonstratie een uitnodiging. De demonstratie vindt plaats op dinsdag 13 september op Locatie Bijenkorf.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Proces

Ref.nr.

8

Onderwerp:

3.8

Vraag:

Mogen we één referentie aanleveren die van toepassing is op beide kerncompetenties?

Antwoord:

Ja, akkoord. Voor beide kerncompetenties mag één en dezelfde referent worden gebruikt.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

3.6.5

Vraag:

Accepteert u digitale handtekeningen?

Antwoord:

Ja er mag een digitale handtekening worden gebruikt, mits er een gecertificeerd programma wordt gebruikt waaruit blijkt dat de handtekening rechtsgeldig is.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.

10

Onderwerp:

T1

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt een 55-60 en 75 inch touchscreen. 55" is niet marktconform. Gaat u akkoord met het wijzigen van de eis naar 55-65 en 75 inch?

Antwoord:

Nee niet akkoord. Het aantal inch blijft 55 inch of maximaal 60 en 75 inch.

Beantwoord op: 17-06-2022

Label: Inhoud